

18 יוני 2020
כ"ו סיון תש"ף

סטודנטיות יקרות וסטודנטים יקרים,

אנו קרבים לסיימו של הסמסטר ולתחילתה של תקופת הבחינות המסכמות. היה זה סמסטר חסר תקדים, שחייב אותנו להתמודדות שכמותה טרם חווינו. כולנו נדרשנו למאמץ מיוחד ואני יודע שעבור רבים מכם היתה זו, ועודנה, תקופה קשה ומאתגרת.

מתוך מודעות לכך, ובעקבות שיחות שניהלנו בשבועיים האחרונים עם אגודת הסטודנטים ונציגי המסלולים שלכם, חשוב לי לשקף לכם בקצרה את המאמצים והצעדים שנקטנו כדי להקל עליכם בתקופה הקרובה.

האתגר העיקרי שעמו אנו מתמודדים כל העת הוא איזון בין שמירה קפדנית על בריאותכם לבין המשך הלימודים ומתן כל השירותים לסטודנטים. השקענו משאבים גדולים במעבר ללמידה מרחוק ובמתן שירותי הקמפוס מרחוק, לצד הקפדה על קיום ההוראות למניעת התפשטות מגיפת הקורונה, כל זאת כדי שרצף הלימודים ורמתם לא יפגעו.

ההחלטות לגבי אופן קיום הבחינות וההערכה של השיגכם האקדמיים בסמסטר זה נעשו לאחר שיקול דעת והתייעצות נרחבת, הן עם הדייקנים והמרצים והן עם אגודת הסטודנטים. תובנה אחת ברורה שעלתה מהשיחות הללו היא שאין פתרון אחד מושלם, שיישא חן בעיני כולם. לכן, נסינו לגבש פתרון מאוזן, שנותן מענה פרטני גם למקרים חריגים או צרכים מיוחדים של סטודנטים.

בקבצים המצורפים למכתב זה מפורטים נהלי הבחינות, הבהרות והיבטים טכניים שלהן. לכן אתייחס כאן רק להחלטות המרכזיות שקיבלנו ובראשן ההחלטה לקיים את רוב הבחינות בצורה מקוונת. החלטה זו התחייבה מהמגבלות והנהלים שקבע משרד הבריאות לפעילות בזמן הקורונה, אשר לא מאפשרים לנו למלא כיתות בנבחנים. גם את מרבית הבחינות שיתקיימו בקמפוס נצטרך לקיים במקביל באופן מקוון, כדי לתת מענה לסטודנטים שנמנים על קבוצות סיכון, נמצאים בבידוד או חולים - מה שמעמיד בפנינו אתגר תפעולי ופדגוגי לא פשוט.


בהתאם לכך, וכדי לתת מענה לקושי הלימודי המתמשך בסמסטר הזה, התקבלו ההחלטות הנוספות: קביעה מראש של מועד שלישי לכל בחינה ומתן אפשרות לכל הסטודנטים לבחור שניים מבין שלושת המועדים, ומתן אפשרות לבחור שלושה קורסים שבהם יקבלו ציון בינארי (עבר/נכשל) אשר לא ייכנס לממוצע. אושרה כוונת דייקנים אחדים לקיים בחינות בית או עבודות במקום בחינות המוגבלות בזמן ונתונות לפיקוח. הצעדים הללו ננקטים מתוך הבנה של הקושי הלימודי הייחודי שעמו התמודדתם בסמסטר הזה.

לסיום, אני מבקש מכם להתייחס לנושא חשוב במיוחד: טוהר הבחינות. בבינתחומי אנו רואים בכם, הסטודנטים שותפים לדרך, נושאי בשורה של מנהיגות ערכית. דווקא בתקופה הקשה הנוכחית חשוב שתנהגו ביושר מתוך כבוד לחבריכם וביטוי לעוצמתכם המוסרית.

השותפות והיחד של הסטודנטים ונושאי התפקידים בבינתחומי - היוו גאווה המוסד וייחודו. מתוך אמון והידברות נוכל גם לאתגרי התקופה הנוכחית. אתם מוזמנים לפנות לדיקנאט הסטודנטים ולהנהלת המוסד בכל עניין.

אני מאחל לכם הצלחה בבחינות ומייחל חזרה למפגשים האישיים, לחוויית הקמפוס ולמידת "הבינתחומיות החדשה".

שלכם,


פרופ' אוריאל רייכמן
נשיא ומייסד